
 
У К Р А Ї Н А 

                                                             

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 (тридцята позачергова сесія сьомого скликання)  

 

 

06  грудня 2019 року                    м. Корюківка                                  № 1-30/VIІ 

 

Про звіт про виконання  

міського бюджету 

за дев’ять місяців 2019 року 

 

Розглянувши рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради  

від 13 листопада 2019 року № 436 «Про звіт про виконання міського бюджету                            

за 9 місяців 2019 року» , враховуючи рекомендації постійної комісії міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку міста, керуючись пунктом 4 статті 80 Бюджетного кодексу України, 

відповідно до пункту 23 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», 
 

міська рада вирішила: 

 

1.Затвердити звіт про виконання міського бюджету за дев’ять місяців                   

2019 року: 

 

- по доходах у сумі  134615,3 тис. гривень, в тому числі по доходах 

загального фонду міського бюджету у сумі 125352,8 тис. гривень та  

спеціального фонду міського бюджету у сумі  9262,5 тис. гривень; 

 

- по видатках у сумі 131023,1 тис. гривень, у тому числі по видатках 

загального фонду міського бюджету у сумі 104341,8 тис. гривень та 

спеціального фонду міського бюджету у сумі 26681,3 тис. гривень; 

 

- по кредитуванню у сумі 127,8 тис.гривень., в тому числі по загального 

фонду в сумі 120,0 тис.гривень та   спеціального фонду в сумі 7,8 тис.гривень. 

  

2. Затвердити розпорядження міського голови, видані з 30.08.2019 року по 

06.12.2019 року, згідно з додатком 2. 



3. Затвердити розпорядження міського голови, видані з 30.08.2019 року по 

06.12.2019 року, згідно з додатком 3. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань  власності, бюджету, соціально-економічного та 

культурного розвитку міста.  

 

 

Міський голова         Р.АХМЕДОВ 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток №2 

до рішення тридцятої позачергової сесії 

Корюківської міської  ради 

 сьомого скликання  

від 06 грудня 2019 року 

№ 1-30/VIІ 

 

 

Перелік 

розпоряджень міського голови,  

виданих з 30.08.2019 року по 06.12.2019 року 

 

номер, дата 

прийняття 

назва розпорядження 

№62-ос 

28.08.2019 

Про виплату матеріальної допомоги на оздоровлення 

№63-ос 

02.09.2019 

Про виплату матеріальної допомоги на оздоровлення 

№64-ос 

03.09.2019 

Про виплату матеріальної допомоги  

№65-ос 

04.09.2019 

Про виплату матеріальної допомоги на оздоровлення 

№66-ос 

04.09.2019 

Про виплату матеріальної допомоги  

№67-ос 

12.09.2019 

Про виплату матеріальної допомоги на оздоровлення 

№68-ос 

16.09.2019 

Про виплату матеріальної допомоги на оздоровлення 

№69-ос 

17.09.2019 

Про виплату матеріальної допомоги  

№70-ос 

18.09.2019 

Про преміювання працівників 

№71-ос 

18.09.2019 

Про виплату матеріальної допомоги на оздоровлення 

№72-ос 

25.09.2019 

Про виплату матеріальної допомоги на оздоровлення 

№73-ос 

07.10.2019 

Про виплату матеріальної допомоги  

№74-ос 

08.10.2019 

Про преміювання працівників до Дня захисника України 

№76-ос 

22.10.2019 

Про преміювання працівників 

№77-ос 

30.10.2019 

Про виплату матеріальної допомоги на оздоровлення 



 

 

Секретар міської ради                                                                         С.ОЛІЙНИК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№82-ос 

19.11.2019 

Про преміювання працівників міської ради до Дня 

місцевого самоврядування 

№83-ос 

19.11.2019 

Про преміювання працівників 

№84-ос 

03.12.2019 

Про виплату матеріальної допомоги 



Додаток №3 

до рішення тридцятої позачергової сесії 

Корюківської міської  ради 

 сьомого скликання  

від 06 грудня 2019 року 

№ 1-30/VIІ 

 

 

Перелік 

розпоряджень міського голови,  

виданих з 30.08.2019 року по 06.12.2019 року 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                       С.ОЛІЙНИК 
 

 

 

 

 

Номер, дата 

прийняття 

Назва розпорядження 

№ 111 

08.10.2019 

Про нагородження Почесною грамотою Корюківської 

міської ради з нагоди Дня захисника України та Дня 

Українського козацтва 

№ 117 

23.10.2019 

Про нагородження Почесною грамотою Корюківської 

міської ради з нагоди Дня автомобіліста і дорожника 

№ 125 

11.11.2019 

Про  нагородження Почесною грамотою Корюківської 

міської ради з нагоди Дня працівників сільського 

господарства 



Виконання міського бюджету за дев’ять  місяців  2019 року

Код Назва План на рік  з 
урахув. змін

План на 
звітний період Виконано

ДОХОДИ  ЗАГАЛЬНОГО ФОНДУ
10000000 Податкові надходження 113270.0 81197.0 79720.0

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення 
ринкової вартості 74570.0 51685.0 51759.7

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 74570.0 51685.0 51757.8
11020000 Податок на прибуток підприємств 0.0 0 1.9
13000000 Рентна плата та плата за використання інших природних ресурсів 6300.0 4300.0 2640.3
14000000 Внутрішні податки на товари та послуги  (акцизний податок) 7750.0 5622.5 5422.2
18000000 Місцеві податки 24650.0 19589.5 19897.8

18010000 Податок на майно 14270.0 11563.0 11860.6

18030000 Туристичний збір 30.0 21.5 4.5

18050000 Єдиний податок  10350.0 8005.0 8032.7

20000000 Неподаткові надходження 1270.0 935.1 1219.6
21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності 25.0 15.0 62.1
21080000 Інші надходження  25.0 15.0 62.1

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної 
діяльності            1230.0 910.1 1112.9

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 900.0 670.0 668.2

22080000
Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим 
комплексом та іншим державним майном 300.0 219.0 423.2

22090000 Державне мито  20.0 11.1 18.8
22130000 Орендна плата за водні обєкти 10.0 10.0 2.7
24000000 Iншi неподаткові надходження 15.0 10.0 44.6
24060000 Інші надходження  15.0 10.0 44.6

Разом власних доходів 114540.0 82132.1 80939.6
40000000 Офіційні трансферти 57249.5 44445.9 44413.2
41000000 Від органів державного управління 57249.5 44445.9 44413.2

41033200
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на формування 
інфраструктури об`єднаних територіальних громад 4398.7 2956.0 2956.0

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 33352.9 25619.3 25619.3
41034200 Медична субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 11624.7 8718.6 8718.6

41034500
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 
заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій 79.0 79.0 79.0

41040200
Дотація  на здійснення переданих з державного бюджету видатків з 
утримання закладів освіти та охорони здоров`я 3940.0 3940.0 3940.0

41051100
Субвенція  за рахунок залишку коштів освітньої субвенції, що утворився на 
початок бюджетного періоду 511.4 511.4 511.4

41051200
Субвенція на надання державної підтримки особам з особливими освітніми 
потребами 131.2 98.2 98.2

41051400
Субвенція на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної 
середньої освіти `Нова українська школа` 359.2 359.2 359.2

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 1539.6 1347.5 1314.8

41054300 Субвенція на реалізацію заходів, спрямованих на підвищення якості освіти 563.8 442.1 442.1
41054500 Субвенція на будівництво мультифункціональних майданчиків 749.0 374.6 374.6

Разом доходів по загальному  фонду 171789.5 126578.0 125352.8
ДОХОДИ  СПЕЦІАЛЬНОГО ФОНДУ

10000000 Податкові надходження 345.0 238.4 230.0

19000000 Інші податки і збори 345.0 238.4 230.0
20000000 Неподаткові надходження 2920.9 0.0 8445.0
24000000 Інші неподаткові надходження 1700.0 0 101.1
25000000  Власні надходження бюджетних установ 1220.9 8343.9
30000000 Доходи від операцій з капіталом  854.8 435.3 543.6
31000000 Кошти від  відчудження майна 754.8 335.3 335.3
33000000 Кошти відж продажу земельних ділянок 100.0 100.0 208.3
50000000 Цільові фонди 20.0 14.0 43.9

Разом власних доходів по спеціальному фонду 4140.7 687.7 9262.5
Разом доходів по спеціальному фонду 4140.7 687.7 9262.5

ВСЬОГО ДОХОДІВ 175930.2 127265.7 134615.3

Додаток 1                                                                                                         
        до рішення тридцятої позачергової сесії                                                                
                         Корюківської міської ради  сьомого скликання                                 
                       від "06 " грудня 2019 року   № 1-30/VII                                                                   

                                          "Про звіт про виконання міського 
бюджету за дев’ять  місяців 2019 року"



тис. грн

% до 
призначень 

звітного періоду

98.2

100.1
100.1

61.4
96.4

101.6

102.6

20.9

100.3
130.4

В/100
В/100

122.3
99.7

193.2
169.4

27.0
В/100
В/100

98.5
99.9
99.9

100.0
100.0
100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

97.6

100.0
100.0
99.0

96.5

96.5

124.9
100.0
В/100
В/100
В/100
В/100
105.8

Додаток 1                                                                                                         
        до рішення тридцятої позачергової сесії                                                                
                         Корюківської міської ради  сьомого скликання                                 
                       від "06 " грудня 2019 року   № 1-30/VII                                                                   

                                          "Про звіт про виконання міського 
бюджету за дев’ять  місяців 2019 року"



КПКВ Назва
Бюджет на 2019 рік 

(із внесеними 
змінами)

Бюджет на 9 
місяців 2019 року 

(із внесеними 
змінами)

Виконано
% до  

призначень на 
звітний період

ВИДАТКИ ЗАГАЛЬНОГО ФОНДУ
0100 Державне управління 17367.4 13684.6 11471.5 83.8
1000 Освіта 77952.2 62052.0 45561.6 73.4
2000 Охорона здоров’я 630.0 588.8 395.7 67.2
3000 Соціальний захист і соціальне забезпечення 7351.7 7083.6 5362.8 75.7
3190 Соціальний захист ветеранів війни і праці 100.0 72.0 71.1 98.7
3240 Інші заклади та заходи 7251.7 7011.6 5291.7 75.5
4000 Культура і мистецтво 6854.1 5642.1 4112.9 72.9
5000 Фізична культура і спорт 1436.0 1200.1 956.1 79.7
6000 Житлово - комунальне господарство 12760.5 12231.1 8504.2 69.5

6011
Експлуатація та технічне обслуговування житлового 
фонду 106.8 106.8 53.4 50.0

6013
Забезпечення діяльності водопровідно - каналізаційного 
господарства 436.0 436.0 200.0 45.9

6020

Забезпечення функціонування комбінатів комунальних 
підприємств, районних виробничих об’єднань та інших 
підприємств, установ, організацій житлово - 
комунального господарства 6060.3 5900.9 4552.8 77.2

6030 Організація благоустрою населених пунктів 6157.4 5787.4 3698.0 63.9
7000 Економічна діяльність 10356.1 10068.5 8545.8 84.9
7130 Здійснення заходів із землеустрою 200 200 14.1 7.1

7412 Регулювання цін на послуги місцевого автотранспорту 199 116.2 87.5 75.3

7442
Утримання та розвиток інших об’єктів транспортної 
інфраструктури 9780 9580 8425.4 87.9

7600
Інші програми та заходи, пов’язані з економічною 
діяльністю 177.1 172.3 18.8 10.9

8000 Інша діяльність 250.0 250.0 0.0 0.0

8110
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха 50.0 50.0 0.0

8700 Резервний фонд 200.0 200.0 0.0
Разом  по загальному фонду 134958.0 112800.7 84910.6 75.3

Міжбюджетні трансферти 24406.4 19740.7 19431.3 98.4
9110 Реверсна дотація 3304.3 2478.6 2478.6 100.0

9410

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих 
видатків у сфері охорони здоров’я за рахунок коштів 
медичної субвенції 11624.7 8718.6 8718.6 100.0

9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 9373.7 8439.8 8130.351 96.3

9800

Субвенція з місцевого бюджету держаному бюджету на 
виконання програм соціально - економічного розвитк 
регіонів 103.7 103.7 103.7 100.0

Всього видатків  загальному фонду (з урахуванням 
трансфертів) 159364.4 132541.4 104341.8 78.7

КРЕДИТУВАННЯ ЗАГАЛЬНОГО ФОНДУ 120.0 120.0 120.0 100.0
ВИДАТКИ СПЕЦІАЛЬНОГО ФОНДУ 51143.3 26681.3

Видатки за рахунок власних надходжень бюджетних 
установ 8612.9 8063.2
Бюджет розвитку 41796.0 18141.9

7691

Виконання заходів за рахунок цільових фондів, 
утворених ВР АРК, органами місцевого 
самоврядування і місцевими органами виконавчої 
влади і фондів, утворених ВР АРК, органами 
місцевого самоврядування і місцевими органами 
виконавчої влади 72.8 32.0

8340 Природоохоронні заходи за рахунок цільових фондів 661.5 444.2
КРЕДИТУВАННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ФОНДУ 17.4 12.3 7.8 44.8

ВСЬОГО ВИДАТКІВ 210507.6 132541.4 131023.1
ВИДАТКИ З ВРАХУВАННЯМ КРЕДИТУВАННЯ 210645.1 131150.9

Секртар  міської ради С.ОЛІЙНИК



% до  річних 
призначень 

66.1
58.4
62.8
72.9
71.1
73.0
60.0
66.6
66.6

50.0

45.9

75.1

60.1
82.5

7.1

44.0

86.1

10.6

0.0

0.0
0.0

62.9
79.6
75.0

75.0
86.7

100.0

65.5

100.0
52.2

93.6
43.4

43.9

67.2
44.8

62.2
62.3

С.ОЛІЙНИК



                                                                                                                 

 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 (тридцята позачергова сесія сьомого скликання)  

 

06 грудня 2019 року                         м. Корюківка                                   № 2-30/VIІ 
 

 

Про внесення змін до рішення 

двадцятої сесії Корюківської міської ради  

сьомого скликання від 20 грудня 2018 року 

«Про міський бюджет на 2019 рік»  

 

Враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань 

власності, бюджету, соціально-економічного та культурного розвитку міста, 

керуючись Бюджетним кодексом України, відповідно до пункту 23 частини 1 

статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

  

міська рада вирішила: 

 

1.Внести зміни до рішення двадцятої сесії Корюківської міської ради 

сьомого скликання від 20 грудня 2018 року «Про міський бюджет на 2019 рік, а 

саме: 

 

- пункти 1, 5 рішення викласти в новій редакції: 

 

   «1. Визначити на 2019 рік : 

 

- доходи  міського  бюджету у сумі 174 690 168,89 гривень, в тому числі 

доходи загального  фонду міського бюджету  170 159 518,89 гривень та доходи 

спеціального фонду міського бюджету  4 530 650 гривень  згідно з додатком  1  

цього рішення; 

 

- видатки міського  бюджету у сумі 202 879 044,89 гривень, в тому числі 

видатки загального фонду   міського бюджету  157 381 481,44 гривень та 

видатки спеціального фонду  міського бюджету   45 497 563,45 гривень; 

 



- повернення  кредитів до спеціального фонду міського бюджету в сумі 

17420 гривень; 

 

- надання  кредитів з міського бюджету   у сумі 137 420 гривень у тому 

числі надання кредитів із загального фонду міського бюджету –                         

120 000 гривень та надання кредитів із спеціального фонду міського бюджету -  

17 420 гривень; 

 

- профіцит за загальним фондом  міського  бюджету у сумі                                    

25 442 823,45  гривень згідно з додатком 2 до  цього рішення; 

 

- дефіцит за спеціальним фондом міського  бюджету у сумі                                  

25 442 823,45  гривень згідно з додатком 2 до цього рішення; 

 

- оборотний залишок бюджетних коштів міського бюджету у розмірі             

10 000 гривень, що становить 0,006 відсотка видатків загального фонду 

міського бюджету, визначених цим пунктом; 

 
 

     «5. Затвердити розподіл витрат міського бюджету на реалізацію 

місцевих/регіональних програм у сумі 32 359 040 гривень згідно з додатком 7 

до цього рішення.»; 

  

      - додатки 1-3, 5-7 до рішення, викласти  в  новій редакції. Додатки 1-7 до 

цього рішення є його невід’ємною частиною. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань  власності, бюджету, соціально-економічного та 

культурного розвитку міста.  

 

 

Міський голова                                                                          Р.АХМЕДОВ 

 

 

 

 
                                                                                                                           

 

 

 

 

                                                                    
 



Додаток   1

грн

Всього в т.ч.бюджет 
розвитку

10000000 Податкові надходження 113615000 113270000 345000 0

11000000 Податки на доходи,податки на пррибуток,податки на 
збільшення ринкової вартості 74570000 74570000 0 0

11010000 Податок та збір  на доходи з фізичних осіб 74570000 74570000

13000000 Рентна плата та плата за  використання інших 
природних ресурсів 6300000 6300000 0 0

13010100 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 
(головні рубки) 5300000 5300000

13010200 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 
(крім головних рубок) 1000000 1000000

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 7750000 7750000 0 0

14020000 Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних 
товарів (продукції) 850000 850000

14030000 Акцизний податок з ввезених на митну територію України 
підакцизних товарів (продукції) 

3900000 3900000 0

14040000 Акцизний податок з реалізації суб’єктами госп. роздр. торг. 
підакцизних товарів 3000000 3000000

18000000 Місцеві податки 24650000 24650000 0 0
18010000 Податок на майно 14270000 14270000 0 0

18010100 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної  ділянки 
з юридичних осіб (житлової нерухомості) 100000 100000

18010400 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної  ділянки 
з юридичних осіб (нежитлової нерухомості) 1350000 1350000

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 3420000 3420000

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 8400000 8400000

18010700 Земельний податок з фізичних осіб 200000 200000

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 650000 650000

18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 25000 25000

18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 125000 125000

18030000 Туристичний збір 30000 30000

18030200 Туристичний збір, сплачений фізичними особами 30000 30000

18050000 Єдиний податок 10350000 10350000
18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 600000 600000

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 9100000 9100000

18050500 Єдиний податок з с/г товаровиробників 650000 650000

19000000 Інші податки та збори 345000 0 345000 0

19010000 Екологічний податок 345000 0 345000

19010101 Надходження від викидів забр. речовин в атмосферне повітря 
стац. джер. забруднення 240000 240000

19010201 Надходження від скидів забр. речовин безпосередньо у водні 
об'єкти 5000 5000

19010301 Надходження від розміщення відходів у спец. відведених для 
цього місцях чи на об'єктах 100000 100000

20000000 Неподаткові надходження 4190850 1270000 2920850 1700000

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності 25000 25000 0 0

21081100 Адміністративні штрафи 25000 25000

Доходи  Корюківського міського бюджету на 2019 рік 

Найменування згідно з класифікацією доходів бюджету

до рішення тридцятої позачергової сесії                                                      
 Корюківської міської ради                                                                                                                                                                                                                                         
                                                                                                                                                             
                                сьомого скликання   від  06 грудня  2019 року                                                                                                                                             
                                                                                                                                  

     "Про внесення змін до рішення двадцятої сесії Корюківської 
міської ради сьомого скликання від 20 грудня 2018 року                                                       

Код Усього Загальний 
фонд

Спеціальний фонд



22000000 Адміністративні збори та платежі,доходи від 
некомерційної господарської діяльності 1230000 1230000 0 0

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 900000 900000 0 0

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 900000 900000

22080000 Надходження від орендної плати за корист. цілісними 
майновими комплексами та іншим державним майном 300000 300000 0 0

22080400 Надходження від орендної плати за корист. ціл. майн.компл. 
та ін.майном, що перебуває в комунальній  власності 300000 300000

22090000 Державне мито 20000 20000

22090100
Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та 
оформлення документів, у т.ч. за оформ.док. на спадщину і 
дарування

10000 10000

22090400 Державне мито, пов'язане з видачею та оформленням 
паспортів 10000 10000

22130000

Орендна плата за водні об`єкти (їх частини), що надаються в 
користування на умовах оренди Радою міністрів Автономної 
Республіки Крим, обласними, районними, Київською та 
Севастопольською міськими державними адміністраціями, 
місцевими радами

10000 10000

24000000 Інші неподаткові надходження 1715000 15000 1700000 1700000
24060300 Інші надходження 15000 15000

24170000 Надходження коштів пайової участі у розвитку 
інфраструктури населеного пункту 1700000 1700000 1700000

25000000 Власні надходження бюджетних установ 1220850 1220850

25010000 Плата за послуги, що надаються бюджетними установами 1030850 1030850

25020000 Інші джерела власних надходжень бюдж. установ 190000 190000

30000000 Доходи від операцій з капіталом 1244800 0 1244800 1244800

31000000 Надходження від продажу основного капіталу  1044800 0 1044800 1044800

31030000
Кошти від відчудження майна, що належить АРК та майна, 
що перебуває в комунальній власності 1044800 1044800 1044800

33000000 Кошти від продажу землі і нематеріальних активів 200000
0

200000 200000

33010000 Кошти від продажу землі  200000 200000 200000

33010100

Кошти від продажу земельних ділянок 
несільськогосподарського призначення, що перебувають у 
державній або комунальній власності, та земельних ділянок, 
які знаходяться на території Автономної Республіки Крим 200000 200000 200000

50000000 Цільові фонди 20000 0 20000 0

50110000 Цільові фонди, утворені ВР АРК, органами місцевого 
самоврядування та місцевими органами влади 20000 0 20000

Разом 119070650 114540000 4530650 2944800
40000000 Офіційні трансферти 55619518.89 55619518.89 0 0
41000000 Від органів державного управління 55619519 55619519 0 0

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам 47455300 47455300

41033200 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
ормування інфраструктури об’єднаних територіальних громад 4398700 4398700

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевому бюджету 31352900 31352900

41034200 Медична субвенція з державного бюджету місцевому бюджету 11624700 11624700

41034500
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку 
окремих територій

79000 79000

41040000 Дотації з місцеих бюджетів іншим місцевим бюджетам 3940000 3940000

41040200

Дотація з місцевого бюджету на здійсснення переданих з 
державного бюджету видатків з утримання закладів освіти та 
охорони здоров’я за рахунок додаткової дотації з державного 
бюджету

3940000 3940000



41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 4224218.89 4224218.89 0 0

41051100 Субвенція з місцевого бюджту за рахунок залишку освітньої 
субвенції, що утворився на початок бюджетного періоду 511450 511450

41051200
Субвенція з місцевого бюджету  на надання державної 
підтримки особам з особливими освітніми потребами за 
рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

131200 131200

41051400

Субвенція з  місцевого бюджету на забезпечення якісної, 
сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова 
українська школа" за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

359151 359151

41053900
Інші субвенції з місцевого бюджету

1909643.89 1909643.89

41054300
Субвенція з місцевого бюджету на реалізацію заходів, 
спрямованих напідвищення якості освіти за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету

563774 563774

41054500

Субвенція з місцевого бюджету на будівництво 
мультифункціональних майданчиків для занять ігровими 
видами спорту за рахунок відповідної субвенції з державного 
бюджету

749000 749000

ВСЬОГО 174690168.89 170159518.89 4530650 2944800

Секретар міської ради                                                                                                                 С.ОЛІЙНИК



Додаток 2

Разом у т.ч.бюджет 
розвитку

1 3 4 5 6

200000 28308876 -12658037.45 40966913.45 36158163.45
208000 28308876 -12658037.45 40966913.45 36158163.45
208100 28308876 12784786 15524090 10715340

208400 0 -25442823.45 25442823.45 25442823.45

600000 28308876 -12658037.45 40966913.45 36158163.45
602000 28308876 -12658037.45 40966913.45 36158163.45

602100 28308876 12784786 15524090 10715340

602400 0 -25442823.45 25442823.45 25442823.45

28308876 -12658037.45 40966913.45 36158163.45

Секретар міської ради                                                                                                                         С.ОЛІЙНИК

Всього за типом боргового зобов"язання 

Фінансування за активними операціями
Зміна обсягів бюджетних коштів  

Фінансування за типом кредитора
Внутрішнє фінансування
Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів

Кошти,що передаються із загального фонду бюджету до бюджету 
розвитку(спеціального фонду)

На початок періоду

Код Найменування згідно з класифікацією фінансування бюджету Разом Загальний 
фонд

Фінансування Корюківського міського бюджету на 2019 рік

до рішення тридцятої позачергової сесії                                       
         Корюківської міської ради                                                   
       сьомого скликання   від  06 грудня  2019 року                    

       "Про внесення змін до рішення двадцятої сесії 
Корюківської міської ради сьомого скликання                   
 від 20 грудня 2018 року                                                                        
              "Про міський бюджет на 2019  рік"                                          

                  № 2-30/ VII

2

                     Спеціальний фонд

Загальне фінансування

Кошти,що передаються із загального фонду бюджету до бюджету 
розвитку(спеціального фонду)

На початок періоду



Додаток   3

    Розподіл видатків Корюківського міського бюджету на 2019 рік
(грн)

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 87828807.89 81307361.89 26190210 4203710 6521446 26911737 25226587 1685150 0 260000 25226587 114740544.89

0110000 87828807.89 81307361.89 26190210 4203710 6521446 26911737 25226587 1685150 0 260000 25226587 114740544.89

Х 0100 Х Державне управління 17634800 17634800 12093000 333600 0 2046500 2046500 0 0 0 2046500 19681300

0110150 0150 0111 15676540 15676540 11169350 333600 773260 773260 773260 16449800

0110160 0160 0111 1132900 1132900 923650 1132900

0110180 0180 0133 825360 825360 1273240 1273240 1273240 2098600
Х 1000 Х 14746182 14746182 8658000 2046550 0 1164324 213474 950850 0 0 213474 15910506

0111010 1010 0910 14746182 14746182 8658000 2046550 1164324 213474 950850 213474 15910506

Х 2000 Х 630000 630000 0 0 0 0 0 0 0 0 630000

0112111 2111 0726 630000 630000 630000

Х 3000 Х 7829118.89 7829118.89 5439210 133560 0 30000 30000 0 0 0 30000 7859118.89

0113192 3192 1030 120000 120000 120000

0113241 3241 1090 7395118.89 7395118.89 5439210 133560 30000 30000 30000 7425118.89

0113242 3242 1090 314000 314000 314000

Х 6000 Х 12148415 5925969 0 1690000 6222446 3704945 3704945 0 0 0 3704945 15853360

0116011 6011 6020 106800 106800 106800

0116013 6013 0620 430500 430500 156295 156295 156295 586795

0116020 6020 0620 6115646 6115646 6115646

0116030 6030 0620 5495469 5495469 1690000 3548650 3548650 3548650 9044119

Х 7000 Х 9712090 9413090 0 0 299000 19168468 19095668 72800 0 60000 19095668 28880558

0117130 7130 0421 123705 23705 100000 123705

0117310 7310 0443 1035190 1035190 1035190 1035190

0117321 7321 0443 7344 7344 7344 7344

0117350 7350 0443 420000 420000 420000 420000

Організація благоустрою населених пунктів

Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду

Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення

Надання дошкільної освіти

Надання фінансової підтримки громадським організаціям 
осіб з інвалідністю і ветеранів, діяльність яких має соціальну 
спрямованість

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, об’єднаних громадах

Житлово - комунальне господарство

 Забезпечення функціонування  підприємств, установ та 
організацій, що виробляють, виконують та/або надають 
житлово-комунальні послуги   

Здійснення заходів із землеустрою

Разом

до рішення тридцятої позачергової сесії  Корюківської міської ради                                                   
               сьомого скликання   від  06 грудня 2019 року "Про внесення змін до рішення 

двадцятої сесії Корюківської міської ради сьомого скликання    від 20 грудня 2018 
року "Про міський бюджет на 2019  рік"                                                                                                     

              № 2-30/ VII

оплата праці
Всього

Спеціальний фонд

Код Програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевих 

бюджетів

Код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевих 

бюджетів

Код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 
відповідального виконавця, найменування  бюджетної програми або напрямку  
видатків згідно з Типовою програамною класифікацією видатків т кредитування 

місцевих бюджетів

Інша діяльність у сфері державного управління

Охорона здоров’я

4

Корюківська міська рада (апарат)

Організаційне, інформаційно - аналітичне та матеріально-
технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної 
ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, 

селищної, сільської рад

Загальний фонд

у тому чмслі бюджет 
розвитку

            з   них

оплата праці комунальні послуги та 
енергоносії

          з    них

комунальні послуги 
та енергоносії

 видатки споживаннявидатки споживання Всього видатки розвиткувидатки розвитку

Соціальний захист та соціальне забезпечення

Освіта

Корюківська міська рада (апарат)

Первинна медична допомога населенню, що надається 
центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги

Розроблення схем планування та забудови територій 
(містобудівної документації)

Будівництво об’єктів житлово-комунального господарства

Економічна діяльність

Забезпечення діяльності інших закладів у сфері соціального 
захисту і соціального забезпечення

Будівництво освітніх установ та закладів

Забезпечення діяльності водопровідно - каналізаційного 
господарства



0117362 7362 0490 5239042 5239042 5239042 5239042

0117363 7363 0490 2085462 2085462 2085462 2085462

0117367 7367 0490 8104400 8104400 8104400 8104400

0117412 7412 0451 199000 199000 199000

0117442 7442 0456 9340285 9340285 1917730 1917730 1917730 11258015

0117650 7650 0490 22000 22000 50000 50000 50000 72000

0117660 7660 0490 50000 50000 50000 50000

0117670 7670 0490 186500 186500 186500 186500

0117680 7680 0490 7100 7100 7100

0117691 7691 0490 72800 72800 60000 72800

0117693 7693 0490 20000 20000 20000

Х 8000 Х 171350 171350 0 0 0 661500 0 661500 0 200000 0 832850

0118110 8110 0320 171350 171350 171350

0118340 8340 0540 661500 661500 200000 661500

24956852 24956852 0 0 0 136000 136000 0 0 0 136000 25092852
0119110 9110 0180 3304300 3304300 3304300

0119410 9410 0180 11624700 11624700 11624700
0119770 9770 0180 9864152 9864152 9864152

0119800 9800 0180 163700 163700 136000 136000 136000 299700

Субвенція з місцевого бюджету на сдійснення переданих 
видатків у сфері охорони здоров’я за рахунок коштів 
медичної субвенції

Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення 
заходів щодо соціально - економічного розвитку територій 
(включаючи співфінансування)

Проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки 
чи права на неї

Регулювання цін на послуги місцевого автотранспорту

Природоохоронні заходи за рахунок цільових фондів

Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання

Виконання інвестиційних проектівв рамкахреалізації 
заходів, спрямованихна розвиток системи охорони здоров’я 
у сільській місцевості (включаючи співфінансування)

Інші субвенції з місцевого бюджету

Субвені з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально - економічного розвитку 
регіонів

Виконання інвестиційних проектів в рамках формування 
інфраструктури об’єднаних територіальних громад  

(включаючи співфінансування)

Міжбюджетні трансферти

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій 
та наслідків стихійного лиха

Реверсна дотація

Інша діяльність

Підготовка земельних ділянок несільськогосподарського 
призначення або прав на них комунальної власності для 
продажу на земельних торгах та проведення таких торгів

Членські внески до асоціації органів місцевого 
самоврядування

Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної 
Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і 
місцевими органами виконавчої влади і фонди, утворені 
Верховною Радою Автономної республіки Крим, органами 
місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої 
влади

Інші заходи, пов’язані з економічною діяльністю

Утримання та розвиток інших об’єктів  транспортної  
інфраструктури



0600000 69552673.55 69552673.55 43960050 6383750 0 18585826.45 18315826.45 270000 0 0 18315826.45 88138500

0610000 69552673.55 69552673.55 43960050 6383750 0 18585826.45 18315826.45 270000 0 0 18315826.45 88138500

Х 1000 Х 61162573.55 61162573.55 39787750 5773550 0 6147401.45 5969401.45 178000 0 0 5969401.45 67309975

0611010 1010 0910 1696000 1696000 1065750 137100 107000 7000 100000 7000 1803000

0611020 1020 0921 47413023.55 47413023.55 30796000 4802100 2227601.45 2221601.45 6000 2221601.45 49640625

0611090 1090 0960 3045200 3045200 1759900 280330 28000 27000 1000 27000 3073200

0611100 1100 0960 4287250 4287250 2990000 307720 70000 70000 4357250

0611150 1150 0990 630000 630000 482100 16900 630000

0611161 1161 0990 3848100 3848100 2694000 229400 19800 18800 1000 18800 3867900

0611162 1162 0990 243000 243000 3695000 3695000 3695000 3938000

Х 4000 Х 6954100 6954100 3363300 610200 0 422000 330000 92000 0 0 330000 7376100

0614030 4030 0824 1751200 1751200 950000 120100 167000 167000 167000 1918200

0614040 4040 0824 887900 887900 390000 51600 12000 12000 899900

0614060 4060 0828 3875000 3875000 2023300 438500 243000 163000 80000 163000 4118000

0614082 4082 0829 440000 440000 440000

Х 5000 Х 1436000 1436000 809000 0 0 1599100 1599100 0 0 0 1599100 3035100

0615011 5011 0810 212000 212000 212000

0615012 5012 0810 58000 58000 58000

0615031 5031 0810 1166000 1166000 809000 34000 34000 34000 1200000

0615045 5045 0810 1565100 1565100 1565100 1565100

Х 7000 Х 0 0 0 0 0 10417325 10417325 0 0 0 10417325 10417325

0617321 7321 0443 6718379.1 6718379.1 6718379.1 6718379.1

0617325 7325 0443 794125 794125 794125 794125

0617361 7361 0490 2269820.9 2269820.9 2269820.9 2269820.9

0617363 7363 0490 635000 635000 635000 635000

157381481.44 150860035.44 70150260 10587460 6521446 45497563.45 43542413.45 1955150 0 260000 43542413.45 202879044.89

Секретар міської ради С.ОЛІЙНИК

Надання позашкільної освіти позашкільними закладами 
освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми

Інші заходи в галузі культури і мистецтва

Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 
неолімпійських видів спорту

Надання спеціалізованої освіти школами естетичного 
виховання (музичними, художніми, хореографічними, 
театральними, хоровими, мистецькими)

Методичне забезпечення діяльності навчальних закладів

Будівництво споруд, установ та закладівфізичної культури 
та спорту

Відділ освіти, культури, молоді та спорту Корюківської 
міської ради

Надання дошкільної освіти

Освіта

Відділ освіти, культури, молоді та спорту Корюківської 
міської ради

Всього   видатків       

Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти

Інші програми та заходи у сфері освіти

Утримання та навчально - тренувальна робота комунальних 
дитячо - юнацьких спортивних товариств

Забезпечення діяльності музеїв і виставок

Фізична культура і спорт

Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення 
заходів щодо соціально - економічного розвитку територій 
(включаючи співфінансування)

Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 
олімпійських видів спорту

Співфінансування інвестиційних проектів, що реалізуються 
за рахунок коштів державного фонду регіонального розвитку

Будівництво мультифункціональних майданчиків для занять 
ігровими видами спорту

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 
навчальними закладами (в т.ч. школою-дитячим садком, 
інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 
гімназіями, колегіумами

Будівництво освітніх установ та закладів 

Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, 
центрів дозвілля  та інших клубних закладів

Культура і мистецтво

Економічна діяльність

Забезпечення діяльності бібліотек



Додаток   4

(грн)

Всього
У т.ч. 

бюджет 
розвитку

Всього
У т.ч. 

бюджет 
розвитку

Всього
У т.ч. 

бюджет 
розвитку

0100000 Корюківська міська 
рада (апарат) 120000 137420 0 -17420 -17420 120000 120000

0118800 8800 Кредитування 120000 17420 0 137420 0 -17420 0 -17420 120000 0 0 120000

0118831 8831 1060
Надання довгострокових 
кредитів індивідуальним 

забудовникам на селі
120000 17420 137420 120000 17420 137420

0118832 8832 1060

Повернення довгострокових 
кредитів, наданих 

індивідуальним забудовникам 
на селі

-17420 -17420

0 -17420 -17420

Всього 120000 137420 -17420 -17420 120000 120000

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видаткв та 

кредитування 
місцевих бюджетів

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Спеціальний фонд 
Загальний 

фонд 
Загальний 

фонд 

до рішення тридцятої позачергової сесії                         
Корюківської міської ради сьомого скликання               

 від  06 грудня 2019 року "Про внесення змін до 
рішення двадцятої сесії Корюківської міської ради 

сьомого скликання від 20 грудня 2018 року                 
"Про міський бюджет на 2019 рік"                                 

№ 2-30/VII

Кредитування Корюківського міського бюджету в 2019 році

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 
виконавця, найменування 
бюджетної програми або 

напрямку видатків згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
 кредитування місцевих бюджетів 

Надання кредитів Повернення кредитів 

Секретар міської ради                                                                                                                                   С.ОЛІЙНИК

Спеціальний фонд 

Разом Разом Загальний 
фонд 

Спеціальний фонд 

Кредитування -всього

Разом 



спеціальний фонд

здійснення переданих з 
державного бюджету 
видатків з утримання 

закладів освіти та 
охорони здоров’я за 
рахунок відповідної 
дотації з државного 

бюджету

Субвенція з місцевого 
бюджту за рахунок 
залишку освітньої 

субвенції, що утворився на 
початок бюджетного 

періоду

Субвенція з місцевого 
бюджету  на надання 
державної підтримки 
особам з особливими 

освітніми потребами за 
рахунок відповідної 

субвенції з державного 
бюджету

Субвенція з  місцевого 
бюджету на забезпечення 

якісної, сучасної та 
доступної загальної 

середньої освіти "Нова 
українська школа" за 
рахунок відповідної 

субвенції з державного 
бюджету

Інші субвенції

Субвенція з місцевого 
бюджету на реалізацію 
заходів, спрямованих на 

підвищення якості освіти 
за рахунок відповідної 
субвенції з державного 

бюджету

Субвенція з місцевого 
бюджету на будівництво 
мультифункціональних 
майданчиків для занять 
ігровими видами спорту 

за рахунок відповідної 
субвенції з державного 

бюджету

Реверсна дотація Медична субвенція Інші субвенції

Субвенції з місцевого 
бюджету державному 

бюджету на 
виконання програм 

соціально - 
економічного розвитку 

регіонів

Субвенції з місцевого 
бюджету державному 

бюджету на 
виконання програм 

соціально - 
економічного розвитку 

регіонів

41040200 41051100 41051200 41051400 41053900 41054300 41054500 0119110 0119410 0119770 0119800 0119800
Державний бюджет 0 3304300 163700 136000

25100000000
Обласний бюджет 

Чернігівської області
511450 131200 359151 40000 563774 749000 2354575 525127

25309200000
Корюківський районний 

бюджет 
1572748.89 1572749 11624700 9239025

25309510000
Олександрівський сільський 

бюджет
34870 34870 100000

25309511000
Охрамієвицький сільский 

бюджет
50900 50900

25309512000
Перелюбський сільський 

бюджет
36200 36200

25309515000
Рибинський сільський 

бюджет
17435 17435

25309516000
Савинківський сільський 

бюджет
17490 17490

25507000000

Корюківський міський 
бюджет

3940000 0

25532000000

Холминський селищний 
бюджет

140000 140000

ВСЬОГО: 3940000 511450 131200 359151 1909643.89 563774 749000 4224218.89 3304300 11624700 9864152 163700 136000

Секретар міської ради                                                                                                                        С.ОЛІЙНИК

                Міжбюджетні трансферти  міського бюджету на 2019 рік

Трансферти іншим бюджетам

СубвенціїСубвенції

загальний фонд

Трансферти з інших бюджетів

Усього

до рішення тридцятої позачергової сесії  Корюківської міської ради     
сьомого скликання   від  06 грудня  2019 року                                               

"Про внесення змін до рішення двадцятої сесії                          
Корюківської міської ради сьомого скликання  від 20 грудня 2018 року  

"Про міський бюджет на 2019  рік"                                                                                                     
                            № 2-30/ VII

Код

Дотація на:
Дотація

Найменування бюджету - 
одержувача/ надавача 

трансферту

загальний фонд



Додаток   5

(грн)

3604000

525127

20863725

100000

0

0

0

0

0

0

25092852

до рішення тридцятої позачергової сесії  Корюківської міської ради     
сьомого скликання   від  06 грудня  2019 року                                               

"Про внесення змін до рішення двадцятої сесії                          
Корюківської міської ради сьомого скликання  від 20 грудня 2018 року  

"Про міський бюджет на 2019  рік"                                                                                                     
                            № 2-30/ VII

Усього



Додаток  6

(грн)

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми або 
напрямку видатків згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та 
 кредитування місцевих бюджетів 

Найменування обєктів  відповідно до проектно-кошторисної 
документації 

Строк реалізації 
об’єкт (рік початку і 

завершення)

Загальна вартість 
об’єкта, гривень

Обсяг ввидатків бюджету 
розвитку, гривень

Рівень будівельної готовності 
об’єктів на кінець бюджетного 

періоду, %

1 5 6 7 8 9

0100000 25090587

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно - 
аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності обласної ради, 
районної ради, районної у місті ради (у 
разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад Капітальні видатки 773260

0110180 0180 0133
Інша діяльність у сфері державного 
управління Капітальні видатки 1273240

0111010 1010 0910 Надання дошкільної освіти Капітальні видатки 213474

0113241 3241 1090

Забезпечення діяльності інших 
закладів у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення Капітальні видатки 30000

0116013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно - 
 каналізаційного господарства Капітальні видатки 156295

0116030 6030 0620
Організація благоустрою населених 
пунктів Капітальні видатки 3548650

0117310 7310 0443
Будівництво об’єктів житлово-
комунального господарства

Реконструкція мережі водопостачання по вулиці 
Вокзальна в м.Корюквка Чернігівської області. 
Робочий проект 2019 455190 455190 100

0117310 7310 0443
Будівництво об’єктів житлово-
комунального господарства

Відновлення (будівництво) ПЛІ - 0,4кВ вуличного 
освітлення вул. 8-го Березня в м.Корюквка 
Корюківського району Чернігівської області, вул. 
Першотравнева в с.Петрова Слобода Корюківського 
району Чернігівської області та вул.Партизанська в 
с.Наумівка Корюківського району Чернігівської області 2019 580000 580000 100

0117321 7321 0443
Будівництво освітніх установ та 
закладів 

Встановлення резервного бойлера для системи 
гарячого водопостачання Корюківського дошкільного 
навчального закладу № 1 "Дельфін" художньо-
естетичного напрямку Корюківської міської ради 
Чернігівської області. Реконструкція. 2019 7344 7344 100

0117350 7350 0443

Розроблення схем планування та 
забудови територій (містобудівної 
документації) Капітальні видатки 420000

0117362 7362 0490

Виконання інвестиційних проектів в 
рамках формування інфраструктури 
об’єднаних територіальних громад  
(включаючи співфінансування)

Капітальні видатки (Капітальний ремонт вул. 
Шевченка П5+52-ПК9+24 в м. Корюківка, 
Корюківського району, Чернігівській області). 3659042

0117362 7362 0490

Виконання інвестиційних проектів в 
рамках формування інфраструктури 
об’єднаних територіальних громад  
(включаючи співфінансування)

Капітальні видатки (Придбання транспортного засобу 
спеціального призначення (трактора колісного) та 
комплектуючого виробу до нього (відвал 
снігоочисний) для КП "Благоустрій" Корюківської 
міської ради) 1580000

0117363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в 
рамках здійснення заходів щодо 
соціально - економічного розвитку 
територій (включаючи 
співфінансування) Капітальні видатки 260500

0117363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в 
рамках здійснення заходів щодо 
соціально - економічного розвитку 
територій (включаючи 
співфінансування)

Реконструкція покрівлі із заміною скатного даху  
дошкільного навчального закладу № 4 "Веселка" за 
адресою: пров. Бульварний 8А в м.Корюківка 
Чернігівської області. 2019 4168792 1523322 35

0117363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в 
рамках здійснення заходів щодо 
соціально - економічного розвитку 
територій (включаючи 
співфінансування)

Реконструкція приміщення Корюківського дошкільно-
навчального закладу № 4 "Веселка" еколого-
натуралістичного напряму Корюківської міської ради 
м.Корюківка Чернігівської області 2019 342862 301640 100

0117367 7367 0490

Виконання інвестиційних проектів в 
рамках реалізації заходів, спрямованих 
на розвиток системи охорони здоров’я 
у сільській місцевості (сключаючи 
співфінансування)

Амбулаторія загальної практики сімейної медицини 
(на 1-2 лікаря) по вул. Бородавка, с.Наумівка 
Корюківського району Чернігівської області - 
будівництво 2019 8104400 8104400 100

0117442 7442 0456
Утримання та розвиток інших об’єктів 
транспортної інфраструктури Капітальні видатки 1917730

011760 7650 0490

Проведення експертної грошової 
оцінки земельної ділянки чи права на 
неї Капітальні видатки 50000

0117660 7660 0490

Підготовка земельних ділянок 
несільськогосподарського 
призначення або прав на них 
комунальної власності для продажу на 
земельних торгах та проведення таких 
торгів Капітальні видатки 50000

0117670 7670 0490
Внески до статутного капіталу 
суб’єктів господарювання Капітальні видатки 186500

до рішення тридцятої позачергової  сесії Корюківської міської ради               
сьомого скликання від  06 грудня 2019 року                                                            

"Про внесення змін до рішення двадцятої сесії                                 
Корюківської міської ради сьомого скликання від 20 грудня 2018 року  

"Про міський бюджет на 2019 рік"                                                                                                                  
                                     № 2-30/ VII

Розподіл коштів бюджету розвитку Корюківського міського бюджету за об’єктами у 2019 році



0600000
Відділ освіти, культури, молоді та 
спорту Корюківської міської ради 18315826.45

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти Капітальні видатки 7000

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 
загальноосвітніми навчальними 
закладами (в т.ч. школою-дитячим 
садком, інтернатом при школі), 
спеціалізованими школами, ліцеями, 
гімназіями, колегіумами Капітальні видатки 2221601.45

0611090 1090 0960

Надання позашкільної освіти 
позашкільними закладами освіти, 
заходи із позашкільної роботи з дітьми Капітальні видатки 27000

0611161 1161 0990
Забезпечення діяльності інших 
закладів у сфері освіти Капітальні видатки 18800

0611162 1162 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти Капітальні видатки 3695000

064030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек Капітальні видатки 167000

0614060 4060 0828

Забезпечення діяльності палаців і 
будинків культури, клубів, центрів 
дозвілля  та інших клубних закладів Капітальні видатки 163000

0615031 5031 0810

Утримання та навчально - тренувальна 
робота комунальних дитячо - 
юнацьких спортивних товариств Капітальні видатки 34000

0615045 5045 0810

Будівництво мультифункціональних 
майданчиків для занять ігровими 

видами спорту

Будівництво мультифункціонального майданчика для 
занять ігровими видами спорту на території 

Корюківської ЗОШ І-ІІІст. №1 по вул. Шевченка, 54, 
м.Корюківка, Чернігівської області 2019 1565100 1565100 100

0617321 7321 0443
Будівництво освітніх установ та 
закладів 

Реконструкція  Корюківської ЗОШ І-ІІІ ст № 1 з 
енергоефективними заходами та створенням нового 
освітнього простору по вул. Шевченка, 54 в 
м.Корюківка, Чернігівської обл., з виділенням 
черговості: І черга - зовнішнє утеплення; ІІ черга - 
заміна покриття, зовнішніх вікон та дверей; ІІІ черга - 
внутрішнє опорядження та заміна інженерних мереж з 
улаштуванням ІТМ 2019 27749906 6225179.10

0617321 7321 0443
Будівництво освітніх установ та 
закладів 

Реконструкція приміщення Забарівської ЗОШ І-ІІ ст.з 
улаштуванням внутрішніх туалетів 2019 493200 493200 100

0617325 7325 0443
Будівництво споруд, установ та 
закладівфізичної культури та спорту

Будівництво спортивного майданчика для міні - 
футболу зі штучним покриттям в Корюківській ЗОШ І-
ІІІ ст. № 4 2019 794125 794125 100

0617361 7361 0490

Співфінансування інвестиційних 
проектів, що реалізуються за рахунок 
коштів державного фонду 
регіонального розвитку

Реконструкція  Корюківської ЗОШ І-ІІІ ст № 1 з 
енергоефективними заходами та створенням нового 
освітнього простору по вул. Шевченка, 54 в 
м.Корюківка, Чернігівської обл., з виділенням 
черговості: І черга - зовнішнє утеплення; ІІ черга - 
заміна покриття, зовнішніх вікон та дверей; ІІІ черга - 
внутрішнє опорядження та заміна інженерних мереж з 
улаштуванням ІТМ 2019 27749906 2269820.90

06117363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в 
рамках здійснення заходів щодо 
соціально - економічного розвитку 
територій (включаючи 
співфінансування)

Реконструкція  Корюківської ЗОШ І-ІІІ ст № 1 з 
енергоефективними заходами та створенням нового 
освітнього простору по вул. Шевченка, 54 в 
м.Корюківка, Чернігівської обл., з виділенням 
черговості: І черга - зовнішнє утеплення; ІІ черга - 
заміна покриття, зовнішніх вікон та дверей; ІІІ черга - 
внутрішнє опорядження та заміна інженерних мереж з 
улаштуванням ІТМ 2019 27749906 605000

06117363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в 
рамках здійснення заходів щодо 
соціально - економічного розвитку 
територій (включаючи 
співфінансування) Капітальні видатки 30000

Всього бюджет розвитку: 43406413.45

Секретар міської ради                                                                                                              С.ОЛІЙНИК



усього
у тому чисді 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8
0100000 Корюківська міська рада (апарат) 32460390 24089555 8370835 7691915

0110180 0180 0111 Інша діяльність у сфері державного управління
Нагородження відзнаками Корюківської міської ради на 2019-
2021 роки

Рішення двадцятої сесії 
Корюківської міської ради 
сьомого скликання від 
20.12.2018 90000 90000

0110180 0180 0111 Інша діяльність у сфері державного управління

"Управління майном міської комунальної власності 
Корюківської міської територіальної громади на 2018-2020 
роки"

Рішення тринадцятої сесії 
Корюківської міської ради 
сьомого скликання від 
05.03.2018 1501740 620000 881740 881740

0110180 0180 0111 Інша діяльність у сфері державного управління

"Програма придбання в міську комунальну власність 
Корюківської міської територіальної громади земельних 
ділянок та інших об’єктів нерухомого майна на 2019 рік"

Рішення двадцять п’ятої 
сесії Корюківської міської 
ради сьомого скликання від 
19.07.2019 355000 10000 345000 345000

0112111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної (медико-
санітарної) допомоги

Програма підтримки сталого функціонування та модернізації 
матеріально - технічної бази закладів первинної медико - 
санітарної допомоги на території Корюківської 
територіальної громади на 2019 -2021 рік

Рішення двадцятої сесії 
Корюківської міської ради 
сьомого скликання від 
20.12.2018 630000 630000

0113192 3192 1030

Надання фінансової підтримки громадським 
організаціям осіб з інвалідністю і ветеранів, 
діяльність яких має соціальну спрямованість

«Фінансова підтримка громадських організацій інвалідів, 
ветеранів, учасників війни та інших категорій населення»на 
2018-2020 роки

Рішення дванадцятої сесії 
Корюківської міської ради 
сьомого скликання від 
21.12.2017 120000 120000

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

«Соціальний захист  окремих категорій населення на 2019-
2021 роки»

Рішення двадцятої сесії 
Корюківської міської ради 
сьомого скликання від 
20.12.2018 265000 265000

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

"Програма модернізації систем цілісного майнового 
комплексу по теплопостачанню м.Корюківка на 2019 - 2021 
роки"

Рішення двадцятої сесії 
Корюківської міської ради 
сьомого скликання від 
20.12.2018 39000 39000

0116011 6011 6020
Експлуатація та технічне обслуговування 
житлового фонду

"Програма стимулювання створення, фінансової підтримки 
об’єднань співвласників багатоквартирних будинків та 
впровадження енергозбереження в будинках ОСББ на 2017 - 
2019 роки"

Рішення восьмої сесії 
Корюківської міської 
ради від 09.08.2017 106800 106800

0116013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно - 
каналізаційного господарства

«Розвиток житлово-комунального господарства та 
благоустрій населених пунктів Корюківської міської ради» на 
2019-2021роки", "Програма раціонального використання та 
охорони водних ресурсів Корюківської міської ради на 2019-
2021 роки"

Рішення двадцятої сесії 
Корюківської міської ради 
сьомого скликання від 
20.12.2018 586795 430500 156295 156295

0116020 6020 0620

 Забезпечення функціонування  підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово-
комунальні послуги   

"Програма розвитку, фінансової підтримки та поповнення 
статутних фондів комунальних підприємств Корюківської 
міської ради на 2017-2019 роки", "Програма запобігання 
бездомного утримання та розмноження бродячих тварин на 
території Корюківської міської ради на 2019 рік"

Рішення дванадцятої сесії 
Корюківської міської ради 
сьомого скликання від 
21.12.2017 6115646 6115646

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів
"Організація та проведення  громадських робіт для населення 
Корюківської міської ради у 2018-2020 роках"

Рішення дванадцятої сесії 
Корюківської міської ради 
сьомого скликання від 
21.12.2017 169500 169500

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

«Розвиток житлово-комунального господарства та 
благоустрій населених пунктів Корюківської міської ради» на 
2019-2021роки", "Програма соціально-економічного та 
культурного розвитку Корюківської міської територіальної 
громади на 2019 рік", "Поводження з твердими побутовими 
відходами в Корюківській територіальній громаді на 2019-
2021 роки"

Рішення двадцятої сесії 
Корюківської міської ради 
сьомого скликання від 
20.12.2018 7731719 4333069 3398650 3398650

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів
"Комплексна програма профілактики правопорушень на 
2019-2021 роки"

Рішення двадцятої сесії 
Корюківської міської ради 
сьомого скликання від 
20.12.2018 235500 85500 150000 150000

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

"Програма поліпшення покриття доріг та проїздів у житловій 
забудові Корюківської територіальної громади на 2019-2021 
роки"

Рішення двадцятої сесії 
Корюківської міської ради 
сьомого скликання від 
20.12.2018 907400 907400

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою

"Програма створення чи коригування містобудівниї 
документації та регулювання земельних відносин на 2018-
2019 роки"

Рішення дванадцятої сесії 
Корюківської міської ради 
сьомого скликання від 
21.12.2017 123705 123705

0117350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови 
територій (містобудівної документації)

"Програма створення чи коригування містобудівниї 
документації та регулювання земельних відносин на 2018-
2019 роки"

Рішення дванадцятої сесії 
Корюківської міської ради 
сьомого скликання від 
21.12.2017 420000 420000 420000

0117412 7412 0451
Регулювання цін на послуги місцевого 
автотранспорту

"Перевезення пасажирів по місту Корюківка на 2019-
2021 роки"

Рішення двадцятої сесії 
Корюківської міської ради 
сьомого скликання від 
20.12.2018 199000 199000

0117442 7442 0456
Утримання доріг та розвиток транспортної 
інфрастуктури  

«Розвиток житлово-комунального господарства та 
благоустрій населених пунктів Корюківської міської 
ради» на 2019-2021роки

Рішення двадцятої сесії 
Корюківської міської ради 
сьомого скликання від 
20.12.2018 11258015 9340285 1917730 1917730

0117650 7650 0490
Проведення експертної грошової оцінки 
земельної ділянки чи права на неї

"Програма створення чи коригування містобудівниї 
документації та регулювання земельних відносин на 2018-
2019 роки"

Рішення дванадцятої сесії 
Корюківської міської ради 
сьомого скликання від 
21.12.2017 72000 22000 50000 50000

0117660 7660 0490

Підготовка земельних ділянок 
несільськогосподарського призначення або 
прав на них комунальної власності для 
продажу на земельних торгах та проведення 
таких торгів

"Програма створення чи коригування містобудівниї 
документації та регулювання земельних відносин на 2018-
2019 роки"

Рішення дванадцятої сесії 
Корюківської міської ради 
сьомого скликання від 
21.12.2017 50000 50000 50000

0117670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб’єктів 
господарювання

"Програма розвитку, фінансової підтримки та поповнення 
статутних фондів комунальних підприємств Корюківської 
міської ради на 2017-2019 роки" (КП 
"КОРЮКІВКАВОДОКАНАЛ")

Рішення дванадцятої сесії 
Корюківської міської ради 
сьомого скликання від 
21.12.2018 156000 156000 156000

0117671 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб’єктів 
господарювання

"Програма розвитку, фінансової підтримки та поповнення 
статутних фондів комунальних підприємств Корюківської 
міської ради на 2017-2019 роки" (КП "БЛАГОУСТРІЙ")

Рішення дванадцятої сесії 
Корюківської міської ради 
сьомого скликання від 
21.12.2018 30500 30500 30500

0117680 7680 0490
Членські внески до асоціації органів 
місцевого самоврядування "Членські внески" на 2019 рік

Рішення двадцятої сесії 
Корюківської міської ради 
сьомого скликання від 
20.12.2018 7100 7100

0117693 7693 0490
Інші заходи, пов’язані з економічною 
діяльністю

Програма забезпечення малочисельних та віддалених сіл 
громади товарами першої необхідності та хлібом на 2018-
2020 роки

Рішення дванадцятої сесії 
Корюківської міської ради 
сьомого скликання від 
21.12.2017 20000 20000

0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідацію надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха

Програма "Цивільного захисту населення Корюківської 
громади на 2018  - 2020 роки"

Рішення дванадцятої сесії 
Корюківської міської ради 
сьомого скликання від 
21.12.2017 171350 171350

0118340 8340 0540
Природоохоронні заходи за рахунок цільових 
фондів

"Програма охорони навколишнього природного середовища 
Корюківської міської ради на 2018-2020 роки", "Програма 
раціонального використання та охорони водних ресурсів 
Корюківської міської ради на 2019-2021 роки"

Рішення дванадцятої сесії 
Корюківської міської ради 
сьомого скликання від 
21.12.2017, рішення 
двадцятої сосії 
Корюківської міської ради 
сьомого скликання від 
20.12.2018 661500 661500

0118831 8831 1060 Надання кредиту
Програма підтримки індивідуального житлового будівництва 
"Власний дім"на 2016-2020 роки на території Корюківської 
міської ради

Рішення четвертої сесії 
Корюківської міської ради 
сьомого скликання від 
31.03.2016 та двадцять 
четвертої сесії від 
30.05.2019 137420 120000 17420

0119800 9800 0180
Субвені з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально - 
економічного розвитку регіонів

Програма фінансової підтримки 2 державного пожежно - 
рятувального загону У ДСНС України у Чернігівській області 
на покращення матеріально - технічного стану 9 державної 
пожежно - рятувальної частини (м.Корюківка) на 2019 рік

Рішення двадцять другої 
сесії Корюківської міської 
ради сьомого скликання від 
28.02.2019 141700 123700 18000 18000

0119800 9800 0180 Субвені з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально - 
економічного розвитку регіонів

Комплексна програма з реалізації міграційної політики 
Корюківського районного сектору Управління Державної 
міграційної Служби України в Чернігівській області на 2019 
рік

Рішення двадцять другої 
сесії Корюківської міської 
ради сьомого скликання від 
28.02.2019 78000 20000 58000 58000

                                                                                                                                                                     (грн.)

Розподіл витрат Корюківського міського бюджету на реалізацію місцевих/ регіональних програм у 2019 році

Додаток 7

Код Програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевих 

бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевих бюджетів

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 
відповідального виконавця, найменування бюджетної програми або 

напрямку видатків згідно з Типовою програмною класифікацією 
 видатків та кредитування місцевих бюджетів 

Найменування місцевої /регіональної програми
Дата та номер доуцмента, 
яким затверджено місцеву 

регіональну прогаму
Усього Загальний фонд

до рішення тридцятої позачергової сесії Корюківської міської ради сьомого скликання                 
  від  06 грудня 2019 року "Про внесення змін до рішення двадцятої сесії                             

Корюківської міської ради сьомого скликання від 20 грудня 2018 року                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

                                                                                                                                            "Про міський 
бюджет на 2019 рік"                                                                                                                         № 2-30 

Спеціальний фонд



0119800 9800 0180 Субвені з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально - 
економічного розвитку регіонів

Програма сприяння діяльності управління соціального 
захисту населення Корюківської районної державної 
адміністрації на 2019 рік

Рішення двадцять шостої 
сесії Корюківської міської 
ради сьомого скликання від 
29.08.2019 20000 20000

0119800 9800 0180
Субвені з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально - 
економічного розвитку регіонів

"Комплексна програма профілактики правопорушень на 
2019-2021 роки"

Рішення двадцять другої 
сесії Корюківської міської 
ради сьомого скликання від 
28.02.2019 60000 60000 60000

РАЗОМ 32460390 24089555 8370835 7691915

               Секретар міської ради                                                                                                                                                        С.ОЛІЙНИК



 
У К Р А Ї Н А 

                                                             

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 (тридцята позачергова сесія сьомого скликання)  

 

 

06  грудня 2019 року                    м. Корюківка                                  № 3-30/VIІ 

                                                                  

Про затвердження штатної чисельності 

працівників закладів  освіти та культури 

Корюківської  міської  ради на 2020 рік 

     

З метою ефективного функціонування закладів освіти, створення 

необхідних умов  для повноцінного та раціонального  харчування учнів  

закладів загальної середньої освіти, розглянувши рішення виконавчого 

комітету Корюківської міської ради від 03 грудня 2019 року № 387 «Про 

погодження штатної чисельності працівників закладів  освіти та культури 

Корюківської  міської  ради на 2020 рік», керуючись статтею 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

міська рада вирішила: 

 

        1. Затвердити штатну чисельність працівників закладів освіти та культури  

Корюківської міської ради на 2020 рік, а саме: 

 

-  штатну чисельність працівників обслуговуючого персоналу  закладів 

загальної середньої освіти Корюківської міської ради, в тому  числі з 

додатковим введенням посад кухарів за рахунок коштів міського бюджету  

(додаток 1); 

 

  -  штатну чисельність працівників обслуговуючого персоналу закладів 

позашкільної освіти  (додаток 2); 

 

   - штатну чисельність працівників обслуговуючого персоналу 

Корюківського міжшкільного навчально - виробничого комбінату професійної 

орієнтації учнів (додаток 3); 

 



-     штатну чисельність працівників закладів культури Корюківської 

міської ради (додаток 4); 

-  штатну чисельність обслуговуючого персоналу  Корюківської школи 

мистецтв ім. О.С.Корнієвського  Корюківської міської ради (додаток 5); 

  

- штатну чисельність працівників  закладів дошкільної  освіти               

(додаток 6); 

 

- штатну чисельність працівників Корюківської публічної бібліотеки                  

(додаток 7). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та 

культурного розвитку міста. 
 

 

 

 

Міський голова                                                                        Р. АХМЕДОВ 
 



 

Додаток 1  

до рішення тридцятої позачергової сесії  

Корюківської міської ради сьомого кликання  

від 06 грудня 2019 року № 3-30/VII 

 

Штатна чисельність  працівників 

обслуговуючого персоналу закладів загальної середньої освіти Корюківської міської ради  

 

 Назва закладу 

З
ас

ту
п

н
и

к
 д

и
р

ек
то

р
а 

з 

го
сп

о
д
ар

сь
к
о

ї 
 р

о
б

о
ти

 

З
ав

ід
у

в
ач

 г
о

сп
о

д
ар

ст
в
а 

С
ек

р
ет

ар
-д

р
у

к
ар

к
а 

Б
іб

л
іо

те
к
ар

 

Л
аб

о
р

ан
т 

С
ес

тр
а 

м
ед

и
ч

н
а 

П
р

и
б

и
р

ал
ь
н

и
к
 с

л
у

ж
б

о
в
и

х
 

п
р

и
м

іщ
ен

ь
  

Г
ар

д
ер

о
б

н
и

к
 

С
то

р
о

ж
 

Р
о

б
іт

н
и

к
 з

 к
о

м
п

л
ек

сн
о

го
 

о
б

сл
у

го
в
у

в
ан

н
я
 т

а 
р

ем
о

н
ту

  

б
у

д
ів

ел
ь
 

В
о

д
ій

 а
в
то

тр
ан

сп
о

р
тн

и
х

 з
ас

о
б

ів
 

( 
ав

то
б

у
са

) 

К
у

х
ар

 

П
ід

со
б

н
и

й
 р

о
б

іт
н

и
к
 

К
о

м
ір

н
и

к
 

 М
аш

и
н

іс
т 

(к
о

ч
ег

ар
).

к
о

те
л
ь
н

і 
  

  
  

  
  
  

( 
п

о
ст

ій
н

и
й

) 

 М
аш

и
н

іс
т 

( 
к
о

ч
ег

ар
) 

к
о

те
л
ь
н

і 
  

  
 

(с
ез

о
н

н
и

й
) 

  
  
  

  
  

  
  
  

  

В
сь

о
го

 

1. Гімназія  1  0,5 0,5 0, 5 4 0.75 1 1 1 1 1 1   13.25 

2. Корюківська ЗОШ І-ІІІ ст. № 1 1  1 1,5 1,25 1 11 2 3 1,5 4 2 1 1   31.25 

3. Корюківська ЗОШ І-ІІІ ст. № 4  1 1 1 0,75 1 7, 5 2 1 2 2 1 1 1   22.25 

4. Наумівська ЗОШ І-ІІІ ст.  1  0,5 
 

 5  
 

1 1 1 1 1 1 3 15 .5 

5. Сядринська ЗОШ І-ІІІ ст.  1  0,5    4  1 1 1 0,5 1  1 3 14 

6. Олександрівська ЗОШ І-ІІІ ст.    0,5   1,5   1 1 0.5 0.5  1 3 9 

7. Савинківська ЗОШ І-ІІІ ст.     0.5   2   1 1    1 3 8.5 

8. Забарівська ЗОШ І-ІІ ст.       1     0,5 0,5  1 2 5 

9. Корюківська ЗОШ І ст.  № 2      0, 5 1          1, 5 

 Всього 1 4 2 5 2.5 3 37 4, 75 6 8,5 11 6.5 6 4 5 14 120.25 

 

         Секретар міської ради         С.ОЛІЙНИК



Додаток 2  

до рішення тридцятої позачергової сесії  

Корюківської міської ради сьомого кликання  

від 06 грудня 2019 року № 3-30/VII 

 

 

Штатна чисельність працівників  

обслуговуючого персоналу  

позашкільних навчальних закладів Корюківської міської ради 

 

 

 
З

ав
ід

у
в
ач

  
го

сп
о

д
ар

ст
в
а
 

Л
ік

ар
 

Р
о
б

іт
н

и
к
 з

 к
о

м
п

л
ек

сн
о

го
  

 о
б

сл
у
го

в
у

в
ан

н
я
  

й
 

р
ем

о
н

ту
  

б
у

д
ів

ел
ь
 

П
р
и

б
и

р
ал

ьн
и

к
 с

л
у

ж
б

о
в
и

х
  

п
р
и

м
іщ

ен
ь
 

С
то

р
о

ж
 

В
сь

о
го

 о
д

и
н

и
ц

ь
 

1. Корюківський ЦДЮТ 0,25  0,5 1,75 2 4,5 

2.  Корюківська ДЮСШ  0,5  1  1,5 

        Всього 0,25 0,5 0,5 2,75 2 6,0 
 

 

Секретар міської ради       С.ОЛІЙНИК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 3  

до рішення тридцятої позачергової сесії  

Корюківської міської ради сьомого кликання  

від 06 грудня 2019 року № 3-30/VII 

 

Штатна чисельність працівників  

обслуговуючого персоналу  

Корюківського  міжшкільного навчально-виробничого комбінату 

                        

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Секретар міської ради       С.ОЛІЙНИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ 

з/п 

Назва посад Кількість 

одиниць 

1. Робітник з комплексного  

обслуговування і ремонту будівель 

0,5 

2. Сторож 2 

3. Машиніст (кочегар) котельні 

(сезонний) 

3 

 Всього  5.5 



Додаток 4  

до рішення тридцятої позачергової сесії  

Корюківської міської ради сьомого кликання  

від 06 грудня 2019 року № 3-30/VII 

 

Штатна чисельність  працівників  

Корюківського історичного музею 

 Корюківської міської ради 
 

 

 

Назва 

 закладу 

 

 

 

Д
и

р
ек

то
р
  

Н
ау

к
о

ви
й

 с
п

ів
р
о
б

іт
н

и
к
 

З
б
ер

іг
ач

 ф
о
н

д
ів

 І
І 

к
ат

ег
о
р
ії

 

М
о

л
о
д

ш
и

й
 н

ау
к
о
ви

й
 

сп
ів

р
о
б
іт

н
и

к
 

П
р

и
б
и

р
ал

ьн
и

к
 с

л
у
ж

б
о
ви

х
  

п
р
и

м
іщ

ен
ь 

М
у

зе
й

н
и

й
 д

о
гл

яд
ач

 

В
с
ь

о
г
о
  

В
с
ь

о
г
о
 п

о
 о

б
сл

у
г
о
в

у
ю

ч
о
м

у
 

п
е
р

с
о
н

а
л

у
 

Корюківський 

історичний музей  

1 1 1 1,75 0,5 1 6,25 1,5 

ВСЬОГО 1 1 1 1.75 0,5 1 6,25 1,5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Штатна чисельність  працівників  

сільських будинків  культури та клубів Корюківської міської ради 

 
  

Назва 

 закладу 

 

 

 

Д
и

р
ек

то
р
  

З
ав

ід
у
в
ач

  

К
ер

ів
н

и
к
  

х
у
д

о
ж

н
ій

 

П
р
и

б
и

р
ал

ьн
и

к
 с

л
у
ж

б
о
ви

х
  

п
р
и

м
іщ

ен
ь 

 

 С
ез

о
н

н
и

й
  
о
п

ал
ю

в
ач

  

Р
о
б

іт
н

и
к 

з 
к
о
м

п
л
ек

сн
о
го

  

о
б

сл
у
го

в
у
в
ан

н
я 

  
та

 р
ем

о
н

ту
 

б
у
д

ів
ел

ь 

В
с
ь

о
г
о
  

 

В
с
ь

о
г
о
 п

о
 о

б
сл

у
г
о
в

у
ю

ч
о
м

у
 

п
е
р

с
о
н

а
л

у
 

1 Забарівський  сільський 

будинок культури 

0,75  0,5 0,5 
 

 1.75 0,5 

2 Сядринський  сільський 

будинок культури 

1  1 0,5 2  4,5 2,5 

3 Савинківський сільський  

будинок культури 

0.75  0.5 0.5 0.25  2.0 0.75 

4 Олександрівський  сільський 

будинок культури 

1  1 0.75 0.5  3.25 1.25 

5 Будинок народних традицій і 

дозвілля с. Наумівка 

1  1 1,5   0,25 3,75 1,75 

6 Брецький сільський клуб  0.75   0,5  1,25 0,5 

7 Сахутівський сільський клуб  0,75  0,75 0,5  2 1,25 

8 Тютюнницький сільський клуб  0,25     0,25  

9 Хотіївський сільський клуб  0,5   0,25  0,75 0,25 

10 Рейментарівський сільський 

клуб 

 0,5   0,75  1.25 0,75 

11 Петрово-Слобідський сільський 

клуб 

 0,5     0,5 - 

12 Будянський сільський клуб  0,25     0,25 - 

13 Домашлинський сільський клуб   0,25  0.25   0.5 0.25 

 Всього  4.5 4 4 4.75 5 0,25 22.25 9.75 

 

 

 

 

 



Штатна чисельність  працівників  міського будинку культури Корюківської міської ради 

 
 

Назва 

 закладу 

 

 

 

Д
и

р
ек

то
р
  

К
ер

ів
н

и
к 

х
у
д
о
ж

н
ій

 

Т
ех

н
ік

  

Р
еж

и
сс

ер
 т

еа
тр

ал
із

о
в
ан

и
х
 з

ах
о
д
ів

 т
а 

св
ят

  

А
сс

и
ст

ен
т 

р
еж

и
се

р
а 

М
ет

о
д
и

ст
 І

 к
ат

ег
о
р
ії

 

К
ер

ів
н

и
к 

м
у
зи

ч
н

о
ї 

ч
ас

ти
н

и
 

А
к
о
м

п
ан

іа
то

р
  

К
ер

ів
н

и
к 

ам
ат

о
р
сь

к
о
го

 к
о
л
ек

ти
в
у
  

К
ер

ів
н

и
к 

о
р
к
ес

тр
у
 н

ар
о
д
н

и
х
 

ін
ст

р
у
м

ен
ті

в
 

К
ер

ів
н

и
к 

 д
у
х
о
во

го
 о

р
ек

ст
р
у
 

К
ер

ів
н

и
к 

н
ар

о
д
н

о
го

 к
о
л
ек

ти
вв

у
 

«
Л

іл
ея

»
 т

а 
«
Ч

ар
ів

н
а»

 

К
ер

ів
н

и
к 

н
ар

о
д
н

о
го

 к
о
л
ек

ти
ву

 

 «
М

ел
ьп

о
м

ен
а»

 

  
  
  
  
 К

ер
в
н

и
к
  
зр

аз
к
о
в
о
го

  
д
и
тя

ч
о
го

 

к
о
л
л
ек

ти
в
 «

Р
и

тм
»
 

К
ер

ів
н

и
к 

та
н

ц
ю

в
ал

ьн
о
го

 к
о
л
ек

ти
ву

 

«
Р

ем
ік

с»
 

К
ер

ів
н

и
к 

л
ю

б
и
т
ел

ьс
ьк

о
го

 

о
б
’є

д
н

ан
н

я 
 

К
ер

ів
н

и
к 

те
ат

р
ал

ьн
о
ї 

ст
у
д
ії

 

З
ав

ід
у
в
ач

 г
о
сп

о
д
ар

ст
ва

 

К
о
ст

ю
м

ер
 

Р
о
б
іт

н
и

к
 з

 к
о
м

п
л
ек

сн
о
го

 

о
б
сл

у
го

ву
в
ан

н
я
  
та

 р
ем

о
н

ту
 б

у
д
ів

ел
ь 

П
р
и

б
и

р
ал

ьн
и

ц
к
 с

л
у
ж

б
о
в
и

х
  

п
р
и

м
іщ

ен
ь 

С
то

р
о
ж

  

В
сь

о
го

  

Міський 

будинок 

культури  

1 

 

1 1 2 1 2 1 0,75 0,75 0,5 0,5 2 1 0,5                                                                                  1 0.5 0.5 1 1 0,5 2 2,5 24 

Всього 1 1 1 2 1 2 1 0,75 0,75 0,5 0,5 2 1 0, 5 1 0.5 0.5 1 1 0,5 2 2,5 24 

 

Секретар міської ради         С.ОЛІЙНИК 



 
Додаток 5  

до рішення тридцятої позачергової сесії  

Корюківської міської ради сьомого кликання  

від 06 грудня 2019 року № 3-30/VII 

 

Штатна чисельність  працівників  Корюківської школи мистецтв  

ім. О.С. Корнієвського  Корюківської міської ради 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                                           

 

Секретар міської ради         С.ОЛІЙНИК 

 

 

Назва 

 закладу 

 

 

 

 

Р
о
б
іт

н
и

к
 з

 к
о
м

п
л
к
сн

о
го

  

о
б
сл

у
го

в
у
в
ан

н
я 

 й
 р

ем
о
н

ту
  

б
у
д
ів

ел
ь
 

П
р
и

б
и

р
ал

ь
н

и
к
  

сл
у
ж

б
о
в
и

х
 

п
р
и

м
іщ

ен
ь 

С
то

р
о
ж

  

З
ав

ід
у
в
ач

 г
о
сп

о
д
ар

ст
в
а 

С
ек

р
ет

ар
 -

д
р
у
к
ар

к
а
 

Н
ас

тр
о
ю

в
ач

 п
іа

н
ін

о
 т

а 
р
о
я
л
ів

 

В
сь

о
г
о
  

Корюківська школа 

мистецтв  

ім. О.С. Корнієвського    

1 2 1 1 1 0,5 6,5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Всього  1 2 1 1 1 0,5 6,5 



Додаток 6  

до рішення тридцятої позачергової сесії  

Корюківської міської ради сьомого кликання  

від 06 грудня 2019 року № 3-30/VII 

 
 

Штатна чисельність  працівників  закладів дошкільної освіти 

Корюківської міської ради 

 

 Назва закладу 

  
  

  
  

  
  
  

З
ав

ід
у

в
ач

  

В
и

х
о

в
ат

ел
ь
  

П
о

м
іч

н
и

к
 в

и
х

о
в
ат

ел
я
 

М
у

зи
ч

н
и

й
 к

ер
ів

н
к
 

З
ав

ід
у

в
ач

 г
о

сп
о

д
ар

ст
в
а 

К
у

х
ар

  

С
то

р
о

ж
  

М
аш

и
н

іс
т 

із
 п

р
ан

н
я
 т

а 

р
ем

о
н

ту
 с

п
ец

о
д

я
гу

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

 

( 
б

іл
и

зн
и

) 

П
ід

со
б

н
и

й
 р

о
б

іт
н

и
к

 

М
аш

и
н

іс
т(

 к
о

ч
ег

ар
) 

к
о

те
л
ь
н

і 
( 

п
о

ст
ій

н
и

й
) 

  
 М

аш
и

н
іс

т 
( 

к
о

ч
ег

ар
) 

 

к
о

те
л
ь
н

і 
( 

се
зо

н
н

и
й

) 

В
сь

о
го

 

1. Наумівський  

заклад дошкільної 

освіти «Сонечко» 

1 3,1 2,3 0,25 0,5 1 1 0,5 0,5 1 2 13.15 

2. Сядринський 

заклад дошкільної 

освіти «Барвінок» 

1 1,31 1,15 0,25 - 1 - 0,25 - - - 4.96 

3 Олександрівський 

заклад дошкільної 

освіти « Малятко» 

1 1.31 1.15 - - 1 - 0.25  1  5.71 

 Всього 3 5.72 4.6 0,5 0,5 3 1 1 0,5 2 2 23.82 

 
 

Секретар міської ради                С.ОЛІЙНИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 7  

до рішення тридцятої позачергової сесії  

Корюківської міської ради сьомого кликання  

від 06 грудня 2019 року № 3-30/VII 

 

 

 

Штатна чисельність  працівників  

Корюківської публічної бібліотеки 

 Корюківської міської ради  

 

№ п/п Назва посади Кількість штатних 

одиниць 

Корюківська публічна бібліотека Корюківської міської ради Чернігівської 

області 

1 Директор 1 

2 Редактор І категорії  1 

3 Бібліотекар І категорії  3 

4 Бібліотекар  4 

 Всього 9 

1 Прибиральник службових приміщень  1 

2 Робітник з комплексного 

обслуговування та ремонту  будівель 

1 

 Всього 2 

Наумівська бібліотека- філія 

1 Завідувач 1 

2 Бібліотекар І категорії  0.5 

 Всього 1.5 

3 Прибиральник службових приміщень 0.25 

 Всього 0.25 

 

Секретар міської ради       С.ОЛІЙНИК 



 
У К Р А Ї Н А 

                                                             

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 (тридцята позачергова сесія сьомого скликання)  

 

 

06 грудня 2019 року                    м. Корюківка                                     № 4-30/VIІ 

 

Про порушення клопотання перед  

Корюківською районною радою про передачу майна 

та надання згоди на його прийняття  

в міську комунальну власність 

 

З метою сприяння покращенню цілодобового надання екстреної медичної 

допомоги населенню Чернігівської області, враховуючи рішення вісімнадцятої 

сесії Чернігівської обласної ради сьомого скликання № 37-18/VII                                 

від 26.06.2019 року, рекомендації постійної комісії міської ради з питань 

власності, бюджету, соціально-економічного та культурного розвитку міста, 

керуючись статтями 26, 60  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», 

 

міська рада вирішила: 

 

Запропонувати Корюківській районній раді передати із спільної власності 

територіальних громад міста, селища та сіл Корюківського району нерухоме 

майно, згідно додатку, що знаходиться за адресою: Чернігівська обл., 

м.Корюківка, вул.Шевченка, 89, надати згоду на прийняття та прийняти майно, 

після прийняття Корюківською районною радою відповідного рішення, в 

міську комунальну власність Корюківської міської територіальної громади. 

 

 

Міський голова                                                                                 Р. АХМЕДОВ 

 

 

 

 

 

 
 



Додаток  

до рішення тридцятої  позачергової сесії  

Корюківської міської ради сьомого скликання  

          від 06.12.2019 року № 4-30/VII 

 

 

 

ПЕРЕЛІК 

нерухомого майна, що безоплатно приймається у міську комунальну власність  

Корюківської міської територіальної громади  

із спільної власності територіальних громад міста, селища та сіл Корюківського району 

 

№ 

п/п 

Назва об’єкта Адреса 

місцезнаходження 

Балансова 

(первісна) 

вартість, 

грн 

Рік введення 

в 

експлуатацію 

Примітки 

(площа 

кв.м.) 

1 Приміщення конюшні та 

свинарки 

Чернігівська обл, 

м.Корюківка,  

вул.Шевченка, 89 

6472,40 1954 51,6 

2 Приміщення матеріального 

складу 

20425,90 1963 103,5 

 ВСЬОГО: 2  26898,30  155,1 

 

 

Секретар міської ради                                                               С.ОЛІЙНИК 

 


	Дод 1
	Дод 2
	Дод 3
	дод 4
	дод 5
	Дод 6
	Дод 7
	Штатна чисельність  працівників
	обслуговуючого персоналу закладів загальної середньої освіти Корюківської міської ради
	Секретар міської ради         С.ОЛІЙНИК
	Штатна чисельність  працівників  закладів дошкільної освіти Корюківської міської ради


